
Platnost nabídky od 6. 3. do  9. 4. 2013

Jarní katalog
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n  Top velikonoční 

recepty

n  Tipy a rady 
pro vaši zahradu

VÝHODNÉ KUPONY!
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NA ÚVOD

DVD Kozí příběh se sýrem je prodejné i samostatně za 199 Kč. Akce platí od 6. 3. do 1. 5. 2013 v supermarketech, hypermarketech a obchodních domech Tesco.2

Foto: © Art And Animation studio 2012

Krásné jaro!
Pojďte si s námi užít Velikonoce 

a jaro ve zcela nové podobě ba-
revného a hravého katalogu pro ce-
lou rodinu. Přinášíme vám širokou 
nabídku čerstvých, sezonních a lo-
kálních potravin připravených podle 
tradičních receptur, dobroty pro malé 
neposedy i delikatesy pro labužníky. 
Vyzkoušejte spolu s námi recepty na 
mazanec nebo velikonoční nádivku 
a nechte se inspirovat zajímavými 
tipy, jak obarvit vajíčka či jak využít 
bylinky pro zdraví a krásu. 

V druhé části našeho katalogu vás 
zveme do bytu i na zahradu. Spo-
lečně vykouzlíme tu správnou jarní 
atmosféru. Poradíme vám, jak za-
bavit děti a jak připravit zahradu na 
sezonu díky praktickým pomocníkům 
i ozkoušeným radám. Tím to zdaleka 
nekončí. Na zadní straně vás čekají 
slevové kupony, díky nimž bude váš 
nákup ještě výhodnější. Nezapomeň-
te také s námi soutěžit o zajímavé 
ceny a exkluzivně i o DVD Kozí pří-
běh na našem Facebooku.

Přejeme pohádkové Velikonoce
Ing. Oldřich Novák

marketingový ředitel Tesco Stores ČR, a. s.

Toto DVD jen

za 99 Kč 
při nákupu 
nad 499 Kč.

Pohádková nabídka

Soutěžte s námi 
na Facebooku
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CUKROVINKY

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013 3Dodavatelé: Ferrero Česká, s. r. o.; Kraft Foods; NESTLÉ; Pannon Food Slovakia s. r. o.; Wrigley

K pomlázce neodmyslitelně 
patří také čokoládová vajíčka 

a cukrovinky. U nás je dostávají 
koledníci do košíčku, jinde se 

hledají na zahradě či v parku.

Sladké
Velikonoce

M&Ms 
Egg

Peanut, 
235 g

Peanut, 
235 g

Co se zbylou
čokoládou?
Připravte dětem 
čokoládové muffi ny:
120 g čokolády
150 ml mléka
50 g cukru krystal
2 vejce
1 hrnek polohrubé mouky
1 lžíce kypřicího prášku

Ve vodní lázni rozehřejte 
čokoládu s mlékem. 
Postupně vmíchejte cukr, 
vejce a nakonec mouku 
s kypřicím práškem. 
Naplňte formičky na 
muffi ny ze 2/3 a vložte je 
do trouby předehřáté na 
180 °C asi na 20 minut. 
Poté zkontrolujte špejlí, 
zda je těsto uvnitř 
dostatečně upečené. 

Nestlé
Lentilky Slepička

117,5 g

Velikonoční 
košík

190 g

Kinder 
Chocolate
8x 3,3 g,
1/2 metru/kus

Brumík 
Velikonoční 
košík 
8x 30 g

Orion Krémové 
fi gurky
s příchutí malina,
s příchutí vaječný likér, 
145 g

Orion 
Studentská 

pečeť
dražé vajíčko,

80 g

Plněná vajíčka 
smetanová, 

čokoládová 
náplň stojanu,

 136 g 

Orion Velikonoční 
kraslice
25 g

Velký výběr 
cukrovinek
od 3,90 Kč

Ilustrační fotografi e

Kit Kat 
Zajíček 
100 g

Orion 
Rumové 
pralinky

s příchutí 
slivovice, 144 g
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Vychutnejte si 
tradiční výrobky

PRAVÁ CHUŤ

4 Dodavatelé: JVS Semilská pekárna, s. r. o., Smetanová cukrárna a. s., Drůbežářský závod Klatovy a. s.; Záruba M&K a. s.; Made Group, a. s.

tradiční výrobkytradiční výrobkytradiční výrobky
Tesco Pravá chuť obsahuje řadu tradičních českých 
výrobků vysoké kvality připravených podle původ-
ních receptur. Každý výrobek má na obalu zobrazený 
benefi t, který zdůrazňuje jeho jedinečnost. Například 
vyšší podíl základní suroviny, obsah kusového ovoce, 
ruční zdobení, příprava uzením a podobně. Pokud dá-
váte přednost tradičním domácím výrobkům, sáhněte 
po této řadě. Vychutnejte si tradiční české speciality 
od domácích výrobců exkluzivně v prodejnách Tesco. 
Tyto produkty poznáte podle razítka „Poctivá receptu-
ra – Pravá chuť“ na obalu.

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013

Na všechny Tesco 
Krájené uzeniny 

75 g sleva 
30 %.

 JVS Semilská pekárna, s. r. o., Smetanová cukrárna a. s., Drůbežářský závod Klatovy a. s.; Záruba M&K a. s.; Made Group, a. s.

-20%

29,50
Tesco Uzená stehna
vakuově balená, 340 g,
100 g = 8,68 Kč

36,90

-20%

39,90
Tesco Koláče
více druhů, 500 g, 

100 g = 7,98 Kč

49,90

-30%

23,90
Tesco Preclíky
více druhů, 170 g,
100 g = 14,06 Kč

34,90

22,90
Tesco Majonéza
225 ml, 
100 ml = 10,18 Kč

26,90

-30%

16,70
Tesco Vysočina
krájená, 75 g,
100 g = 22,27 Kč

23,90

-25%

49,90
Tesco 
Utopenci
500 g, 100 g = 9,98 Kč

70,90

V nabídce také Tesco Preclíky, 
100 g, nebo Tesco Tyčinky více 
druhů, 70–125 g  se slevou 30 %

Tesco Uzená 
křídla, vakuově 

balená, 300 g, 21 Kč, 
(26,90 Kč), 

100 g = 7 Kč
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MASO

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013 5Dodavatelé: Gornicky, s. r. o.

Velikonoce
den po dni
Tradiční české 
Velikonoce začínají 
po konci čtyřicetiden-
ního půstu. Oslavují nejen 
příchod jara, ale také zno-
vuzrození Ježíše Krista.

Škaredá středa je prvním 
svátkem velikonočním. 
Hospodyně by měla při-
pravit co možná nejoškli-
vější pokrm. Odtud nejspíš 
pochází i název trhanec.

Na Zelený čtvrtek se 
sbírají mladé kopřivy, jedí 
se luštěniny, jarní polévka 
a k ní se přikusují škvarkové 
placky. Pečou se pletence 
a preclíky. 

Velký pátek je dnem půstu. 
Ti, kdo nevydrží být dlouho 
o hladu, si mohou dopřát 
rybu, hustou polévku z kysa-
ného zelí, špenátu, brambor, 
luštěnin, kořenové zeleniny 
se špetkou kmínu. 

Velikonoční svátky vrcholí 
Bílou sobotou, kdy se 
podává nádivka, mazanec 
a velikonoční buchty. 

Na Boží hod velikonoční 
se schází rodina u jednoho 
stolu, aby společně snědla 
jedno vejce a mohla tak 
zůstat po celý rok pohro-
madě. 

Posledním svátkem je Veli-
konoční pondělí, které se 
nese ve znamení pomlázky 
a vajec, jež jsou symbolem 
života a zrození. Můžete je 
plnit, smažit, vmíchat do 
nádivek, pomazánek, po-
dávají se k salátu i k masu. 
Nebo je jen provoňte čers-
tvě nasekanými bylinkami, 
jarní cibulkou a podávejte 
s pečivem. 

Zaječí maso bude 
křehčí a chutnější, 

když jej přes noc 
naložíte do kefíru.

balená 250 g,
69,90 Kč (89,90 Kč)
100 g = 27,96 Kč

265,-
Jehněčí kýta s kostí

mražená, 360 g,
100 g = 73,61 Kč

319,-
Jehněčí kýta 

bez kosti
chlazená, 1 kg

-20%

209,-
Srnčí 
guláš
mražený, 1 kg

265,-

-20%

22,90
Čabajská klobása 
Gyulai
pultový prodej, 100 g

28,90

-20%

248,-
Zaječí 
stehna
mražená, 1 kg

311,-
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MASO

6 Dodavatelé: ASPIUS spol. s r. o.; Drůbežářský závod Klatovy, a. s.

Připravte si šťavnaté steaky
Maso nechte hodinu odležet při pokojové 
teplotě a pak teprve tepelně upravujte. 
Po grilování či úpravě na pánvi na závěr maso 
pokapejte olivovým olejem a nechte v troubě 
při teplotě 50 °C odpočinout dalších 10 minut, 
bude pak ještě šťavnatější.

Tento steak 
pochází z proslulého 

plemene Black Angus 
z ořechu z kýty.

Delší zrání masa 
vám zaručí křehký 

steak plný chuti.

Kousek másla 
přidaný ke konci 

úpravy maso ještě 
více zjemní.

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013

419,-
Hovězí Kansas 

steak – váleček 
z kýty

vakuově balený, 1 kg

-15%

192,-
Vepřová panenka

pultový prodej nebo 
ochranná atmosféra, 1 kg

226,-

-15%

53,90
Tesco Vepřová krkovice 

bez kosti – plátky
ochranná atmosféra, 400 g, 100 g = 13,48 Kč

63,90

-15%

419,-
Telecí 

medailonky
vakuově balené,  1 kg

499,-

339,-
Hovězí Queensland 
steak – ořech z kýty
vakuově balený, 1 kg

-20%

94,90
Kuře na roládu
ochranná atmosféra, 
1 kg

119,90

nebo ochranná 
atmosféra 800 g, 
99,90 Kč (118,90 Kč)
100 g = 12,49 Kč
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Ryby obsahují bílkoviny 
a zdravé tuky, které podporují 
funkci mozku a snižují hladinu 
cholesterolu v krvi. Dopřejte si 
je alespoň 2x do týdne.

Z vodní říše

RYBY

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013 77

Pečený kapr 
v alobalu
1 středně velký kapr
kmín, sůl a pepř
2 lžíce hladké mouky
2 lžíce másla

Kapra očistěte, naporcujte 
na fi lety, posypte kmínem, 
osolte, opepřete a zlehka 
obalte v mouce. Vložte do 
alobalu, uzavřete a pečte 
v předehřáté troubě při 
180 °C asi 30 minut. 
Vyndejte a nechte na rybě 
rozpustit máslo.

-20%

66,-
Krevety Gambas
mražené, 200 g,
100 g = 33 Kč

82,90

Na všechny 
mražené ryby Moje 

Maso sleva
20 %.

ilustrační foto

V nabídce také 
Losos norský 
prémium
plátky, 100 g
87,90 Kč 
(109,90 Kč)

Dodavatelé: KIMBEX, s. r. o.; Bidvest Czech Republic, s. r. o.; Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a. s.; 
Rybníkářství Pohořelice, a. s.; ASPIUS spol. s r. o.; PROCHÁZKA a. s.          * Platí pouze pro prodejny s úsekem ryb.

-30%

41,50
Candát obecný –

fi let*
pultový prodej, 100 g

59,40

-20%

329,90
Okoun nilský 

– fi let
mražený, 1 kg

416,-

-20%

85,-
Kapr 
živý
I. třída*, 1 kg

107,-

-20%

42,90
Losos norský uzený 
plátky, 50 g, 100 g = 85,80 Kč,
najdete v oddělení chlazených lahůdek

53,90 -20%

69,90
Tuňák žlutoploutvý – 
fi let*
pultový prodej, 100 g

91,80

-25%

29,90
Treska tmavá –
fi let*
pultový prodej, 100 g

41,50

Kapr kuchaný*, pultový prodej
100 g, 12,80 Kč (16,10 Kč) 
Kapr půlky, vakuově balený
100 g, 15,10 Kč (19 Kč)
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Bez kraslic si Velikonoce málokdo umí představit. Zkuste je ozdobit moderní 
cestou nebo tak, jak se to u nás dělávalo kdysi...

Nabarvěte si vajíčka

VELIKONOCE

8

1. Už naše babičky obarvovaly 
vajíčka z odvaru ze slupek 

cibule. Dostala pak krásnou 
zlatohnědou barvu. Když je ale 
předtím omotáte obyčejnými 
gumičkami, získáte pruhovaný 
vzor. Zajímavý dekor vajíčkům 
dodají i gázou připevněné pam-
pelišky nebo jiné květiny.

2. Vajíčka omyjte, opatrně 
osuš te a  při ložte na ně ze 

stran čerstvé bylinky. Zabal-
te opatrně do hadříku a pevně 
převažte provázkem. Vložte do 

odvaru ze slupek z červené řepy 
a   nechte ponořené tak dlouho, 
dokud nedocílíte požadovaného 
odstínu. Poté odstraňte hadřík 
a bylinky a po oschnutí vejce vy-
leštěte např. máslem. 

3. Existují i jednoduché tipy 
na domácí barvy na vajíčka. 

 Fialové vejce získáte ponořením 
do sklenice červeného vína, hně-
dé vložte do silného odvaru z kávy, 
žluté získáte za pomoci kari koření 
a  růžové pak povařením vajec ve 
šťávě z kyselého zelí. 

Tip pro děti
Dejte dětem barevné voskovky a uva-
řené, vychladlé a osušené vejce. Pak 
už jen stačí, aby popustily uzdu fanta-
zii a namalovaly různé tvary a obrázky. 
Poté vajíčka vložte do odvaru např. 
z červené cibule nebo do rozpustných 
barev a ponořte. 
Obarvená vejce 
lehce otřete a vy-
leštěte tak, aby vynikl 
obrázek z voskovek.  

z červené cibule nebo do rozpustných 
barev a ponořte. 
Obarvená vejce 
lehce otřete a vy-
leštěte tak, aby vynikl 
obrázek z voskovek.  
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MRAŽENÉ

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013 9Dodavatelé: Noris Czech Republic, s. r. o.; UNILEVER ČR, s. r. o.; Bidvest Czech Republic, s. r. o.; MC CAIN FOODS Czech Republic, s. r. o.

 Italská receptura 
bez rozmrazování 
hotová za 5 minut.

Na veškerou 
mraženou 
zeleninu
20 %.

MRAŽENÉ

V nabídce také 
McCain Crunchy 
Wedges 750 g nebo 
Fri’Style 600 g se 
slevou 20 %.

-20%

19,90
Bonduelle 

Hrášek
400 g, 100 g = 4,98 Kč

24,90

-25%

41,90
Viennetta
vanilka, 650 ml, 
100 ml = 6,45 Kč

55,90

-40%

69,90
Zmrzlina Manhattan
více druhů, 1 400 ml, 
100 ml = 4,99 Kč

119,90

-25%

99,90
Condi presto

hotová jídla z mořských plodů, více druhů, 
300–400 g, 100 g = 33,3–24,98 Kč

139,90

-20%

36,90
McCain 
Smiles
450 g, 100 g = 8,20 Kč

46,90

-20%

150,90
Milka dort
600 g, 
100 g = 25,50 Kč 

199,-

-40%

69,90
Zmrzlina Carte D‘Or
více druhů, 900–1 000 ml,
100 ml = 7,77 Kč

119,90

-30%

14,90
Nowaco 
Listové těsto
400 g, 100 g = 3,73 Kč

22,90

-30%

109,-
Zmrzlina Häagen-Dazs

různé druhy, 500 ml, 
100 ml = 21,80 Kč

165,90

V nabídce také 
Sacher dort 1 000 g, 
Schwarzwaldský 
višňový dort 500 g 
a Bailey’s větrníky 230 g 
se slevou 20 %.

Neplatí pro HM Břeclav, 
České Budějovice, Havířov, 
Ostrava-Hrabová,
Extra Mladá Boleslav 
a Trutnov
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LAHŮDKY

Olivy v kuchyni
V sobě skrývají hodné 
tuky, které snižují hladinu 
cholesterolu v krvi. Navíc 
obsahují velké množství 
vitaminu A, vlákninu, vápník, 
sodík, draslík, hořčík, železo 
a jod. Dopřejte si černé olivy 
v kuchyni i vy.

Řecký salát
6 větších rajčat
2 salátové okurky
2 červené cibule
100 g černých oliv
150 g fety
hrst petrželky
hrst čerstvého oregana

Na zálivku
4 lžíce olivového oleje
3 lžíce citronové šťávy
1 stroužek česneku
sůl a pepř

Zeleninu omyjte a nakrájejte 
na menší kousky. Cibuli 
oloupejte a nasekejte 
nahrubo. Smíchejte ve větší 
míse. Přidejte na kostičky 
nakrájenou fetu, olivy, 
petrželku a oregano. Zalijte 
zálivkou z olivového oleje, 
citronové šťávy, česneku, 
soli a pepře. Podávejte 
s pečivem. 

10 Dodavatelé: LAHŮDKY – PALMA spol. s r. o., Matulová s. r. o., Baltaxia; Zedniček a. s.; Losica, s. r. o.; Heleb; Gastro-Menu Express a. s.

Velikonoční salát 
vejce v majonéze

pultový prodej, 100 g,
11,90 Kč (14,90 Kč)

Velikonoční pochoutkový salát
pultový prodej,100 g,

11,90 Kč (14,90 Kč)

Pomazánka z akawi*
pultový prodej, 100 g,

12,90 Kč (18,40 Kč)
* Neplatí pro OD 

Pardubice a Hradec 
Králové

Olivy a antipasty 
v pultovém prodeji 

se slevou
25 %.

Všechny Aspiky 
od Gastro-Menu 

Express se slevou
20 %. 

-20%

12,90
Velikonoční tvarohová 

pomazánka s bylinkami
pultový prodej, 100 g

16,40

Lovecký uherák
pultový prodej,

100 g

Královský uherák
300 g, 

100 g = 29,97 Kč

-25%

15,50
Olivy černé 

bez pecek
pultový prodej, 100 g

20,90

-20%

32,90
Aspik 
Čtyřlístek 
230 g, 100 g = 14,30 Kč

41,90

-20%

11,90
Velikonoční vajíčková 
pomazánka s eidamem
pultový prodej, 100 g

14,90

159,90
Bruselská paštika 
v dóze zajíce
400 g,100 g = 39,98 Kč

-25%

10,90
Pomazánka 
z bílé ředkve
pultový prodej, 100 g 

14,90

-25%

24,90
Sardelová očka 
s kapary
45 g, 100 g = 55,33 Kč

34,90

EXKLUZIVNĚ
PRO

EXKLUZIVNĚ
PRO

EXKLUZIVNĚ
PRO

Všechna 
sardelová očka nebo 

řezy se slevou
25 %.

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013    LAHŮDKY – PALMA spol. s r. o., Matulová s. r. o., Baltaxia; Zedniček a. s.; Losica, s. r. o.; Heleb; Gastro-Menu Express a. s.

Všechny chlazené
kaviáry se slevou

20 %.
-20%

34,90
Kaviár islandský

černý
50 g, 100 g = 69,80 Kč

43,90
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UZENINY

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013   11Dodavatelé: Made Group, a. s.; Kostelecké uzeniny, a. s.; Masozávod Krahulčí, a. s.

Připravte si lehké a zároveň zdravé první jídlo 
dne za pomoci jarních bylinek, vajec, zeleniny 
a kvalitní šunky. 

Snídaně na vidličku

-20%

17,90
Lovecký uherák

pultový prodej,
100 g

22,90

-25%

89,90
Královský uherák

300 g, 
100 g = 29,97 Kč

119,90

59,90
Pomlázkový

salám
290 g, 100 g = 20,66 Kč

-20%

42,90
Královský 

fuet
180 g, 100 g = 23,83 Kč

54,90

29,90
Poctivá kostelecká 
pečeně
balená, 100 g

Sardelová očka 
s kapary
45 g, 100 g = 55,33 Kč

Lovecký uherák
260 g, 47,90 Kč (59,90 Kč) 
100 g = 18,42 Kč

V nabídce také 
další Poctivé 
Kostelecké 

uzeniny.

EXKLUZIVNĚ
PRO
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UZENINY

12 Dodavatelé: LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s. r. o.

Všechny výrobky dodávané společností LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s. r. o., neobsahují žádný z potravinových alergenů (dle vyhl. 
113/2005), a tudíž se jedná o výrobky přirozeně bezlepkové. Vzhledem k tomu, že lze vyloučit případnou křížovou kontaminaci, 
jsou všechny tyto výrobky vhodné nejen pro osoby s intolerancí lepku, ale i pro intolerance ostatních potravinových alergenů.

Myslíme na vaše chuťové buňky, a proto vám nabízíme kvalitní 
a tradiční výrobky z masa, které navíc neobsahují lepek.

Uzeniny plné masa

-20%

19,90
Vepřová šunka Zvonařka 

nejvyšší jakosti
pultový prodej, 100 g

24,90

-20%

15,90
Vepřová šunka 

Mandolína výběrová
pultový prodej, 100 g

19,90

-25%

13,90
Moravské 

uzené maso
pultový prodej, 100 g

18,90

-20%

15,90
Šunka pro děti 

výběrová
pultový prodej, 100 g

20,90

-15%

19,90
Tesco Vepřová šunka 
nejvyšší jakosti
pultový prodej, 100 g

23,90

-20%

13,90
Farmářský šál
pultový prodej,
100 g

17,90

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013

90 %
všech uzenin 

na pultech Tesco je od 
českých renomovaných 

dodavatelů. Najdete 
u nás označení obsahu 

masa, země původu 
a bezlepkových

potravin.
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UZENINYUZENINY

13Dodavatelé: LOSICA, s. r. o.; Masné výrobky Kania CZ, spol. s. r. o.; Gornicky, s. r. o.

Jarní čočková polévka
200 g hnědé čočky, 1 lžíce řepkového 
oleje, 1 cibule, 2 klobásy, 
1 mrkev, 1 petržel, ½ celeru, 
1 ½ l zeleninového vývaru, majoránka 
a kmín, sůl a pepř, petrželka

Čočku zalijte v hrnci studenou vodou 
a nechte přes noc odležet. Druhý den ji 
slijte a propláchněte. Na oleji orestujte 
nasekanou cibuli a kousky klobásy. 
Přidejte na kostičky nakrájenou 
mrkev, petržel, celer a čočku. Zalijte 
vývarem, vsypte majoránku a kmín. 
Vařte doměkka, asi 15–20 minut. Poté 
dochuťte podle potřeby solí a pepřem. 
Na talíři ozdobte petrželkou. 

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013

V nabídce také 
Chorizo extra 
snack 160 g, 
100 g = 24,94 Kč

V nabídce také 
Chorizo iberico – 
plátky
80 g, 100 g = 49,88 Kč

-20%

39,90
Fuet imperial 

extra
160 g 

49,90

-20%

19,90
Tradiční kabanosy

více druhů, 45 g, 
100 g = 44,22 Kč

24,90

-30%

79,90
Jamon iberico – 

plátky
80 g, 100 g = 99,88 Kč

119,90

-15%

49,90
Achorizada 
klobása z Iberica
250 g, 100 g = 19,96 Kč

59,90

-15%

89,90
Uherský 
salám mini
250 g, 100 g = 35,96 Kč

109,90

-25%

39,90
Salchichon 
iberico – plátky 
80 g

54,90

Pikantní díky 
směsi koření 

a česneku.

Pro rozvinutí 
vůně a chuti otevřete 

20 minut před 
konzumací.

Španělská 
delikatesa z masa 
iberských prasat.
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SÝRY

14 Dodavatelé: TPK, spol. s r. o.; ALIMPEX FOOD a. s.; BEL Sýry Česko a. s.; LAKTOIMPEX, spol s r. o.; LACTO MORAVA, a. s.; Lactalis CZ, s. r. o.

Poznejte pravou 
tvář sýru
Před tím, než se pustíte do svého 
oblíbeného sýru, vyndejte jej ales-
poň jednu hodinu před podáváním 
z lednice. Při pokojové teplotě se 
jeho chuť plně rozvine. Když sýr 
navíc správně zkombinujete s ně-
čím dobrým, můžete zažít oprav-
dovou gastronomickou chvilku.

Čerstvé sýry připomínají kon-
zistencí tvaroh, který se hodí 
do pomazánek, salátů, ale také 
krémových dezertů nebo třeba jen 
k jahodám.

Plísňové sýry se ještě více rozvinou 
v kombinaci s vlašskými ořechy, 
hroznovým vínem a skleničkou 
suchého vína nebo piva. Mohou se 
také zapékat či v trojobale smažit.

Polotvrdé sýry se dávají do jarních 
pomazánek s bylinkami, strou-
hají se i do bramboráku či jiných 
placek, smaží se obdobně jako 
plísňové sýry. 

Tvrdé a smetanové sýry se na-
opak hodí do omáček, zjemňují 
a zároveň dodávají aroma italské 
kuchyni plné rajčat, lilku a cukety. 

Poznejte pravou 

oblíbeného sýru, vyndejte jej ales-
poň jednu hodinu před podáváním 

krémových dezertů nebo třeba jen 

V nabídce také Gran 
Moravia strouhaný 

100 g nebo porce 100 g se 
slevou 20 %

V nabídce také 
Dor Blu porce 100 g 
25,90 Kč (33,90 Kč)

-20%

23,50
Président Brie 

s ořechy
pultový prodej, 100 g 

29,50

-20%

21,50
Gervais Délikatesse

více druhů, 80 g, 
100 g = 26,88 Kč

26,90

-20%

24,90
Dor Blu

pultový prodej, 
100 g

32,50

-20%

18,90
Čerstvý sýr 

obalený 
více druhů, 100 g

23,90

-15%

17,50
Koliba
pultový prodej, 
100 g

20,90

-20%

35,90
Gran Moravia
pultový prodej, 
100 g  

45,50

-20%

27,90
Král sýrů 
více druhů, 125 g,
100 g = 22,32 Kč

34,90
V nabídce také 

Král sýrů Nebeský 
120 g za 27,90 Kč

100 g = 23,25 Kč

V nabídce 
také Gervais 
Délikatesse více 
druhů, 180 g,
54,90 Kč (70,90 Kč)
100 g = 30,50 Kč

V nabídce také Président Brie 
pultový prodej, 100 g, nebo porce 
více druhů, 125 g se slevou 20 %

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013  
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Dopřejte si dvě porce čerstvých 
a zrajících sýrů denně a dodejte tělu  

potřebnou dávku vápníku. 

Zdraví z mléka

SÝRY

15Dodavatelé: BEL Sýry Česko a. s.; Lactalis CZ, s. r. o.; VAT 33 s. r. o.; Mlékárna Olešnice, RMD

Všechny sýry 
Leerdammer 

se slevou
20 %.

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013

-20%

21,90
Leerdammer

pultový prodej, 
100 g

27,90

-20%

24,50
Président 
Rondelé
více druhů, 100 g

30,90

-20%

22,90
Mini Maasdam 
pultový prodej, 
100 g  

29,50

-20%

25,90
Čerstvý smetanový 
sýr Imperiál
200 g, 100 g = 12,95 Kč

32,90

V nabídce také 
Mediterranea 
pultový prodej, 100 g,
31,90 Kč (40,50 Kč)

V nabídce také Čerstvý smetanový sýr 
Imperiál s pažitkou 200 g nebo Bílé sýry 
Satyr, Gyros, Rabín 125 g se slevou 20 %
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Sýry z ovčího mléka jsou 
bohaté na bílkoviny, tuky, 
vitamíny a minerální látky, 
které posilují imunitu i kosti.

Pochoutka 
z přírody

SÝRY

16

 Všechny Liptov 
sýry se slevou

20 %. 

Dodavatelé: TPK, spol. s r. o.; Polabské mlékárny a. s.; A. W. spol. s r. o.; Lactalis CZ, s. r. o.

-20%

25,90
Pravé olomoucké 
tvarůžky – Věnečky
125 g, 100 g = 20,72 Kč

32,90

-20%

25,50
Parenička 

uzená Liptov
105 g, 100 g = 24,29 Kč

31,90

179,-
Sýrové 

delikatesy
380 g, 

100 g = 47,11 Kč

249,-
Degustační 

kolekce 
sýrů s džemem

390 g, 100 g = 63,85 Kč

V nabídce také 
Sýrové delikatesy 

650 g za 229 Kč,
100 g = 35,23 Kč

-20%

19,90
Tesco Beskydský 
cop
50 g, 100 g = 3,98 Kč

24,90

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013
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BYLINKY

Zelená lékárna 
pro zdraví i krásu
Bylinky se používají nejen 
v kuchyni, ale i v léčitelství. 
Díky svému složení podporují 
hubnutí, detoxikaci organis-
mu a také vyživují pleť. 

Pažitka
Věděli jste, že jedna z nej-
běžnějších bylinek obsahuje 
velké množství vitamínu C, až 
třikrát více než rajčata? Dále 
pak karoteny, vápník, draslík, 
železo a éterické oleje. 
Pažitka vám posílí imunitu, 
podpoří chuť k jídlu i zažívání. 
Nejvíce vám bude chutnat 
v různých pomazánkách 
a salátech.

Petrželka
Kromě vitamínu C najdete 
v zelené petrželce fl avonoidy, 
známé pro své antioxidační 
účinky, a také chlorofyly, jež 
pomáhají čistit krev a efek-
tivně hojí rány. Celkově pak 
petrželka zlepšuje okysličení 
buněk, pleť i strukturu vlasů. 
Můžete si z ní připravit třeba 
velmi výživnou šťávu nebo ji 
použít ve studené kuchyni. 

Bazalka
Patří mezi nejoblíbenější 
bylinky v kuchyni. Kromě 
vonných silic obsahuje 
enzymy, vitamíny a minerál-
ní látky. Příznivě působí na 
trávení, pomáhá odbourávat 
tuky a celkově zlepšovat 
metabolis mus. Zmírňuje 
bolesti hlavy, pocity úzkosti 
a nespavost. Používá se i jako 
kloktadlo.
a nespavost. Používá se i jako 
kloktadlo.

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013 17

Zelená lékárna 
pro zdraví i krásu
Bylinky se používají nejen 
v kuchyni, ale i v léčitelství. 

a salátech.

Petrželka
Kromě vitamínu C najdete 

V nabídce také 
Houbová směs 
Trio 350 g nebo
Žampiony hnědé 
250 g se slevou 
25 %

-20%

22,90
Tesco 

Bazalka pravá
20 g, 100 g = 114,50 Kč

28,90

-25%

44,90
Mango zralé nebo
Avokádo zralé
balení 2 ks

59,90

-30%

39,90
Kiwi 
Gold
balení 3 ks

59,90

Na všechny RIO 
Fresh 100% chlazené 

šťávy sleva
20 %.

Extra sladké 
a šťavnaté.

Jemná 
konzistence.

-25%

19,90
Salát 
římský
1 ks

26,90

-20%

39,90
RIO Fresh 100% 
jablečná šťáva
chlazená, 1 l

49,90

-25%

35,90
Portobello čerstvé
220 g,
100 g = 16,32 Kč

47,90

Na všechny 
Tesco řezané 
bylinky sleva

20 %.

Dodavatelé: McCarter, a. s. 

Prémiové šťávy RIO Fresh 
Jsme si oblíbili pro jejich 
lahodnou a čerstvou 
chuť, vysokou kvalitu bez 
náhražek, barviv a sladidel. 
Díky aseptickému balení si 
džusy zachovávají maximum 
výživných látek a vitamínů. 
Najdete je v chladicích boxech 
v oddělení ovoce a zeleniny.

Pravé olomoucké 
tvarůžky – Věnečky
125 g, 100 g = 20,72 Kč
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Provoňte Velikonoce mazancem plným sušeného ovoce. 
To obsahuje přírodní cukr a vlákninu, která usnadňuje trávení 

a dodá tělu energii.

Sváteční pohoštění
PEČENÍ

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013 Dodavatelé: KäKä CZ s. r. o.; Lactalis CZ, s. r. o.; Zott s. r. o. ; Alimpex Food a. s.; Lasaffre Česko, a. s.Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013

V nabídce také Smetana 31%
375 g, 30,90 Kč 

(38,90 Kč), 100 g = 8,24  Kč

V nabídce také Stella 
Extra 250 g,

12,90 Kč (19,90 Kč), 
100 g = 5,16 Kč

-20%

16,90
Smetana 31%
200 g,
100 g = 8,45 Kč

21,90

-30%

6,90
Zott bílý jogurt
180 g,
100 g = 3,83 Kč

9,90

-20%

26,90
Philadelphia
více druhů, 125 g, 
100 g = 21,52 Kč

33,90

-35%

15,90
Omega
250 g, 
100 g = 6,36 Kč

25,50

4,50
Čerstvé 

droždí Vivo
100 g

V nabídce také 
Zott bílý jogurt
370 g 13,90 Kč 
(19,90 Kč)
100 g = 3,76 Kč

V nabídce také 
Philadelphia Milka 150 g,
37,90 Kč (46,90 Kč)
100 g = 25 Kč
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PEČENÍ

Velikonoční mazanec
370 g hladké mouky
380 g polohrubé mouky
140 g cukru krystal
1 vanilkový cukr
180 g tuku na pečení
špetka soli
42 g droždí
2 kostky cukru
250 ml mléka
4 žloutky
2 lžíce rumu
50 g rozinek
50 g kandovaného ovoce
50 g mandlí
1 vejce 

Připravte si kvásek z vlažného mléka, 
droždí a cukru. V míse smíchejte 
mouku, cukr včetně vanilkového, 
tuk v pokojové teplotě a špetku soli. 
Přidejte kvásek a žloutky a vypracujte 
těsto. Zlehka zapracujte rozinky, 
kandované ovoce, rum a nasekané 
mandle. Poprašte moukou a nechte 
v teple kynout asi hodinu. Poté na 
plech vyložený pečicím papírem 
vytvarujte bochánek, potřete jej 
rozšlehaným vejcem, případně plátky 
mandlí, a nechte ještě 30 minut 
kynout. Mazanec nahoře nastřihněte 
do tvaru kříže a pečte při teplotě 
175 °C asi 45 minut. 

mandlí, a nechte ještě 30 minut 
kynout. Mazanec nahoře nastřihněte 
do tvaru kříže a pečte při teplotě 
175 °C asi 45 minut. 

Dodavatelé: Sahneböhm Praha, spol. s r. o. ; ŠETRA, spol. s r. o.

Všechna 
chlazená listová 
těsta se slevou

15 %.

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013   

-30%

87,90
Mandle

500 g, 
100 g = 17,58 Kč

129,90

-15%

26,90
Babické listové těsto

chlazené, 500 g,
100 g = 5,38 Kč

31,90

-30%

29,90
Rozinky
500 g,
100 g = 5,98 Kč

44,90

-35%

19,90
Mandle 
loupané – plátky 
100 g 

29,90

-35%

79,90
Jádra lískových 
ořechů
500 g, 100 g = 15,98 Kč

129,90

-50%

9,90
Kandovaná pomerančová kůra
nebo Kandovaná kůra citrusů
100 g

19,90

-50%

21,40
Kokos 
strouhaný
500 g, 100 g = 4,28 Kč

42,90 -20%

24,90
Tesco 
Medové pláty
240 g, 100 g = 10,38 Kč

32,90

nebo Rozinky Jumbo 
Thomson 
200 g, 18,90 Kč (27,90 Kč)
100 g = 9,45 Kč
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Co s včerejšími 
rohlíky?
Připravte si staročeskou 
 velikonoční nádivku: 
7 rohlíků nebo housek
 250 ml vývaru z uzeného masa
 250 g vařeného uzeného masa
7 vajec
sůl a pepř
50 g másla
 500 g vařeného vepřového masa 
 miska nasekaných kopřivových 
listů
2 svazky jarní cibulky
 miska jarních zelených bylinek 
 máslo na vymazání zapékací 
nádoby

Pečivo nakrájejte na kostičky 
a zvlhčete vývarem z uzeného 
masa. Oddělte vaječné žloutky 
od bílků. Žloutky utřete se změk-
lým máslem a se solí. Přidejte 
vařené a na kostičky nakrájené 
vepřové a uzené maso a zvlh-
čené pečivo. Vmíchejte hrst 
nasekaných a spařených kopřiv, 
jarní cibulku a bylinky. Dochuť-
te solí a pepřem, promíchejte 
a nakonec přidejte ušlehaný 
sníh z bílků. Zapékací nádobu 
vymažte máslem a nádivkovou 
směs na ni rozprostřete. Pečte 
v předehřáté troubě na 180 °C 
dozlatova, asi 30 minut.

PEČIVO

20 Dodavatelé: Vamix ČR, org. složka; Michelské pekárny a. s.; VIZARD s. r. o.; Smetanová cukrárna a. s.; My Cake s. r. o.; RAJO a. s. 

99,90
Velikonoční dort 

630 g, 
100 g = 15,86 Kč

-30%

24,90
Věnečky 
180 g, 3 ks,

100 g = 13,83 Kč

35,90

-15%

279,-
Medovník – Babovník 

1 500 g,
100 g = 18,60 Kč

339,90

9,90
Donut velikonoční 

58 g, 
100 g = 17,07 Kč

99,-
Velikonoční 

čajové pečivo
500 g, 

100 g = 19,80 Kč

42,90
Velikonoční vajíčko 
200 g, 
100 g = 21,45 Kč

-15%

24,90
Bageta bylinková 
rozpeková, 160 g,
100 g = 15,56 Kč

29,90

-20%

13,90
Dezert klasik
120 g, 4 ks,
100 g = 11,58 Kč

17,90

Dezert klasik punčový 
120 g, 4 ks, 13,90 Kč (19,90 Kč),
100 g = 11,58 Kč

Velikonoční 
čajové pečivo,
 1 kg za 189 Kč

Všechny
chlazené rozpekové 

bagety se slevou
15 %. 

Větrníky 270 g, 
3 ks, Kremrole 140 g, 

4 ks se slevou
30 %.

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013

najdete v oddělení chlazených lahůdek

ilustrační foto
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Velikonoce patří mezi nejoblíbenější svátky. Peče se beránek, z vajíček 
a pečiva se připravuje nádivka a celá rodina se schází u jednoho stolu. 

Vůně pečiva
PEČIVO

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013 21Dodavatelé: Sahneböhm Praha, spol. s r. o.; PENAM a. s.; UNITED BAKERIES a. s. Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013 21 Sahneböhm Praha, spol. s r. o.; PENAM a. s.; UNITED BAKERIES a. s.

47,90
Máslový mazanec 

s rozinkami a mandlemi
balený, 600 g, 100 g = 7,98 Kč

14,90
Beránkovy 
perníčky 
100 g

59,90
Beránek biskupský 
s kakaovou polevou 
400 g, 100 g = 14,98 Kč

34,90
Zajíc s tmavou 
polevou, 200 g
Zajíc s bílou polevou, 220 g, 
100 g = 17,45 Kč a 15,86 Kč

Bageta bylinková 
rozpeková, 160 g,
100 g = 15,56 Kč

79,90
Velikonoční 
beránek 
kartonek 400 g, 
100 g = 19,98 Kč

V nabídce také Velikonoční 
beránek balený 400 g 
za 76,90 Kč, 100 g = 19,23 Kč

Kniha 1.indb   21 21.2.13   12:40



Nalijte si sklenku dobrého pití, 
které navodí tu správnou atmosféru.
Pijte však zodpovědně.

Čas 
na oslavu

22

LIHOVINY

Dodavatelé: Stock Plzeň-Božkov, s. r. o.; Bohemia Sekt, s. r. o.; St. Nicolaus Trade CZ a. s.; Berentzen Distillers ČR s. r. o. Z a. s.; Berentzen Distillers ČR s. r. o. Dodavatelé: Stock Plzeň-Božkov, s. r. o.; Bohemia Sekt, s. r. o.; St. Nicolaus Trade CDodavatelé: Dodavatelé: 

-20%

139,90
Berentzen Sour Apple

16%, 0,7 l, 
1 l = 199,86 Kč

179,90

-20%

199,90
Jubilejná Hruška 

s medom
30%, 0,7 l, 1 l = 285,57 Kč

259,90

-20%

108,50
Nordic Ice
vodka, 37,5%, 0,7 l, 
1 l = 155 Kč

135,90

-20%

114,90
Dynybyl Gin
gin 38%, 0,5 l,
1 l = 229,80 Kč

145,90

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013
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LIHOVINY

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013
Dodavatelé: Remy Cointreau CZ Rep. s. r. o.; Rudolf Jelinek a. s.;  Jan Becher – Karlovarská Becherovka; 
Brown-Forman CZ & Slov. rep. s. r. o; Global Spirits s. r. o.

Namíchejte si 
koktejly
Pozvěte přátele na večeři 
a připravte jim koktejlovou 
párty.

Jahodová vodka pro ženy
50 g jahod
6 lístků čerstvé máty
1 ks limetky 
1 lžička čerstvého zázvoru
2 lžíce třtinového cukru
1 sklenička drceného ledu
120 ml vodky 

Jahody omyjte, nasekej-
te lístky máty, limetku 
nakrájejte na menší kousky 
a vložte do hmoždíře. Při-
dejte cukr a nastrouhaný 
zázvor. Dřevěnou paličkou 
promačkejte, přendejte do 
šejkru, přidejte led a vodku 
a protřepejte.  Rozdělte 
do skleniček a ozdobte 
mátou.

Whiskey sour pro muže
0,4 dl whiskey
0,3 dl citronové šťávy
0,2 dl cukrového sirupu

Whiskey, citronovou šťávu 
a sirup nalijte do šejkru s le-
dem. Protřepejte a přelijte 
do vychlazených sklenic. 
Podávejte s brčkem. Podávejte s brčkem. 

-20%

299,-
Finlandia vodka

40%, 0,7 l, 
1 l = 427,14 Kč

379,-

-20%

289,-
Carolans

17%, 0,7 l,
 1 l = 412,86 Kč

365,-

-20%

39,90
Veselá vajíčka 

s alkoholem
0,04 l, různé druhy, 1 l = 997,50 Kč

49,90

-20%

109,90
Milky likéry
více druhů, 15% a 14,5%, 
0,5 l, 1 l = 219,80 Kč

139,90

-15%

489,-
Jack Daniel’s
40%, 0,7 l, 
1 l = 698,57 Kč

589,-

-20%

359,-
Jameson
40%, 0,7 l, irská whiskey,
1 l = 512,86 Kč

465,-

-20%

319,-
Jägermeister 
bylinný likér
35%, 0,7 l, 1 l = 455,71 Kč

399,-

- 30 Kč
Slevový kupon 

na poslední 
straně 

katalogu.
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Království vín
VÍNA

Dodavatelé: Skoma – Lux s. r. o.; Bohemia Sekt, s. r. o.; Netto Brands s. r. o.; Vinselekt Michlovský, a. s.; 
Buda Mont s. r. o; Znovín Znojmo, a. s.;  Zámecké vinařství Bzenec s. r. o

Tip od sommelierky
„Díky velmi širokému sortimentu 
si v Tesco vybere víno každý, 
od cenově citlivého až po gurmány 
a znalce. Pro nás je důležitý poměr 
cena a kvalita. Naši vlastní řadu vín 
pro nás vybírá vinařství Vinselekt 
Michlovský. Získává ocenění jak na 
tuzemském trhu, tak v zahraničí. 
Znalci vína jistě ocení řadu Tesco 
Finest pocházející z nejznámějších 
vinařských zemí, oblastí 
a v typických odrůdách. Jsou 
skutečně světovou špičkou a u nás 
je můžete zakoupit za zlomek 
ceny, než kterou za ně zaplatíte 
jinde.“

Eva Svobodová, 
sommelierka společnosti Tesco

Nechte se inspirovat našimi tipy a zařiďte 
si svou vlastní domácí vinotéku.

-30%

69,90
Merlot
Golden Goblet Collection
0,75 l, 1 l = 93,20 Kč 

99,90

-20%

73,90
Veltlínské zelené
Habánské sklepy
0,75 l, 1 l = 98,53 Kč

92,90

-20%

127,90
Cuvée Chardonnay 
Vinselekt Michlovský
0,75 l, 1 l = 170,53 Kč

159,90

-20%

87,90
Denis d´Or
Znovín Znojmo
0,75 l, 1 l = 117,20 Kč

109,90

-20%

89,90
Muškát moravský
Sovín
0,75 l, 1 l = 119,87 Kč

114,90

-30%

89,90
J. P. Chenet 

Colombard Sauvignon
0,75 l, 1 l = 119,87 Kč

129,90

-20%

135,90
Cabernet Sauvignon rosé

Víno Mikulov, Sommelier Club
0,75 l, 1 l = 181,20 Kč

169,90

-20%

132,50
Frankovka pozdní sběr

U dvou lip
0,75 l, 1 l = 176,67 Kč

165,90

Nabídka platí od 6. 3. do 1. 4. 2013
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Platnost nabídky od 6. 3. do  9. 4. 2013

zahraduVše pro
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Ozdobte byt přírodními prvky
v podobě větviček a květin.

Jaro doma
DEKORACE

Nabídka platí od 6. 3. do 9. 4. 201326

- 30 %

- 30 %

- 30 %

- 30 %

Velikonoční koš
velký, 26 x 19 cm

Velikonoční koš
malý, 13 x 20 cm

89,90
128,90

39,90
57,90

42,90

29,90

49,90

34,90 39,90

27,90

Potpourri sáček
zelený, žlutý nebo 
přírodní

Pomlázka
60 cm,
nabídka platí již od 27. 2. 2013

Pomlázka
90 cm,
nabídka platí již 
od 27. 2. 2013
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DEKORACE

Nabídka platí od 6. 3. do 9. 4. 2013 27

Jak na jarní 
výzdobu?
K dekoraci využijte 
přírodní materiály, jako je 
např. proutí z vrby, břízy 
nebo lísky. Když je pono-
říte na pár dnů do vody, 
obrostou malými zelenými 
lístečky připomínajícími 
jaro. Navíc budou ohebněj-
ší a snadněji z nich uple-
tete věnec nebo vytvoříte 
hnízdo. Jako ozdobu 
použijte vyfouklá křepelčí 
vajíčka, případně skořápky 
z bílých nebo hnědých 
vajec. Neměly by chybět 
ani stužky, kombinace žlu-
té, zelené a světle růžové 
barvy navodí správnou 
jarní atmosféru. A nakonec 
přidejte květiny, např. sně-
ženky, konvalinky, tulipány, 
petrklíče a fi alky.  Provoní 
byt a dodají věnci či hnízdu 
život. Pak už jen zvolte 
správné místo – na stole, 
na parapetu či jej zavěste 
na dveře. 

Tip pro děti
Připravte si špejle a bílý pa-
pír. Tužkou namalujte šab-
lonu květin, např. tulipánů, 
které pomůžete dětem 
vystřihnout. Použijte prsto-
vé či vodové barvy a hotové 
květiny nalepte na špejle. 
Papír také můžete rukama 
zmačkat do libovolného 
tvaru, pomalovat a upevnit 
na větvičku či na špejli. 
Hotový výrobek zapíchněte 
do květináče nebo upevně-
te na věnec.

Velikonoční věnec

- 30 %

- 30 %

166,90
239,-

139,90
199,90

19,90
28,90

34,90
49,90

Velikonoční věnec
žlutý nebo přírodní

Sklenice 
s velikonočním 

motivem

Umělé květiny
různé druhy

Hrnek 
s velikonočním 

motivem

Papírové ubrousky 
s velikonočním motivem

20 ks, 33 x 33 cm

29,90
42,90

14,90
21,90

- 30 %

- 30 %

- 30 %

- 30 %
OVO práškové barvy 
na vajíčka
4 barvy, v nabídce více druhů 
se slevou 30 %,
akční ceny platí 
již od 27. 2. 2013

od 1,90
od 2,90
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KVĚTINY

28

Březen je ve znamení probouzející se zahrady. 
Počkejte, až se poslední zbytky sněhu vstřebají do 
země, a shrabejte listí. Po oschnutí odstraňte i zbytky 
trávy a mech a provzdušněte půdu hráběmi. Přihnoj-
te kompostem, případně speciálními startovacími 
hnojivy. Na záhonech zastřihněte zaschlé a odumřelé 
části rostlin, podle potřeby zasypte cibule zeminou. 
U růží odhrňte navršenou zeminu. Přichází čas na 
sázení keřů s opadavým listím a u okrasných dře-
vin kvetoucích v létě můžete provést prosvětlovací 
a tvarovací řez. Můžete se již pustit do předpěstování 
sazenic rané a rychlené zeleniny a letniček.  

V dubnu zahrada zažívá plný růst. Přesazují se 
a přihnojují trvalkové záhony, vysazují jehličnany 
a stálezelené listnáče a tvarují se keře, kvetoucí 
stromy a živé ploty. Kolem stromů je třeba půdu 
přihnojit mulčováním, případně kolem kmene roz-
sypat minerální hnojiva. Ovocné stromy se navíc 
ošetřují postřikem proti škůdcům a chorobám. 
Formou řezu se odstraňují odumřelé a poškozené 
části růží. A ke konci dubna je již zapotřebí poprvé 
posekat a provzdušnit trávník. Do volné půdy se 
sází naklíčené brambory a ve skleníku se vysazují 
papriky a rajčata. 

Kalendář pro vaši zahradu

Bylinky mix
plechový květník 14 cm, 1 ks

Pelargonium zonale
10 pack

V nabídce také Pelargonie 
plnokvěté, 10 pack 

za 119 Kč
Hortenzie – 
Hydrangea 
macrophylla
1 květ, květináč 12 cm, 1 ks

69,90

89,90

89,90

129,-
89,90

24,90
Osení
miska 20 cm, 1 ks

Gerbera mix  
v dekoračním 

obalu
květináč 12 cm, 1 ks

Kalanchoe mini mix
různé druhy, 1 ks, 
nebo Kalanchoe mini v hracím 
květináči

Nabídka platí od 27. 3. do 1. 4. 2013 

Kniha 1.indb   28 21.2.13   12:42



Nečekejte, až bude slunce naplno hřát, a včas 
se postarejte o svou zahradu. Mnohonásobně 
se vám za to odvděčí. 

Sezona začíná
KVĚTINY

29

Viola velkokvětá**
květináč 9 cm, 1 ks, 
neplatí pro OD

Jahodová sadba jednoplodící*
10 pack, 

v nabídce také Jahodová 
sadba stáleplodící*,

10 pack za 99,90 Kč

79,90

Pelargonium 
peltatum*
10 pack

69,90

11,90

Cibuloviny mix – 
narcis nebo tulipán**

květináč 12 cm, 1 ks, nebo Cibuloviny 
mix – Hyacint nebo Crocus** , 

květináč 9 cm, 1 ks

24,90

129,- Bellis perennis – 
sedmikráska**

květináč 9 cm, 1 ks

13,90

*Nabídka platí od 20. 3. do 26. 3. 2013; ** nabídka platí od 6. 3. do 19. 3. 2013

Million Bells*
10 pack, v nabídce také 

Tumbelina* a Surfi nie*, 
10 pack

Kniha 1.indb   29 21.2.13   12:42



Mít dokonalý trávník je snem každého 
majitele domu. Jeho údržba nemusí být 
složitá, podstatné je vědět, jak na to. 

Zelená 
zahrada

ZAHRADNÍ TECHNIKA

30

- 30 %

439,-

299,-

3 199,-

2 999,-
59,90

39,90 1 399,-

1 199,-

119,90

79,90

99,90

69,90

Motorová sekačka 
Hecht 40

záběr 40 cm, výkon 3,5 HP, 
sběrný koš 40 l Elektrická sekačka 

Hecht 1003
záběr 32 cm, 

příkon 1 000 W, 
sběrný koš 35 l

Carlson Extra M2T
olej do dvoutaktních 

motorových 
sekaček,

500 ml

Carlson Garden 2T 
olej do dvoutaktních 

motorových sekaček,1 l

Carlson 
Garden 4T

olej do čtyřtaktních 
motorových 

sekaček, 1 l

Prodlužovací kabel
25 m, vhodný i pro venkovní použití,
v nabídce také Prodlužovací kabel, 

20 m,  299 Kč (439 Kč)

- 30 %

- 30 %

Nabídka platí od 6. 3. do 9. 4. 2013, neplatí pro My Národní

200 Kč

Ušetříte

200 Kč

Ušetříte
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- 25 %

1 999,-

1 499,-
Zahradní 

houpačka Paula
třímístná

Nabídka platí od 6. 3. do 9. 4. 2013, neplatí pro My Národní 31

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

3 tipy 
na dokonalý 
trávník
1. Pravidelným sekáním 

oslabíte plevel. Proto 
vyrazte se sekačkou na 
zahradu hned začátkem 
jara a postupně podle 
potřeby sekejte 1 až 2x za 
týden vždy jen o třetinu, 
maximálně o dvě třetiny 
výšky trávníku. 

2. Proveďte vertikutaci 
neboli provzdušnění 

trávníku speciálními 
hráběmi. Tím odstraníte 
mech v nadzemní 
výšce a zároveň trávník 
preventivně chráníte proti 
houbovým chorobám. 
K trávě se dostane více 
světla, a tím podpoříte i její 
růst. 

3. Proti mechu 
působí také 

pískování jemným, bílým 
betonářským pískem 
a dosévání poškozených 
ploch trávníku.  Plevel také 
pomůže odstranit hnojení, 
které zároveň slouží jako 
výživa a upravuje pH půdy.  

Zahradní lavička Tanssi

- 20 %

- 20 %

- 30 %

1 379,-

1 099,-

789,-

549,-

749,-

599,-

Tesco Plastová 
lavička Diva
zelená

Tesco vodní čerpadlo
maximální dopravní 
výška 4 m

99,90

54,90
Plastová stolička Calipso

bílá, zelená

99,90

- 45 %
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ZAHRADNÍ NÁBYTEK

5 tipů, jak 
zabavit děti 
na zahradě
1. Pořiďte jim vlastní dětské 

nářadí, při pečování 
o trávník nebo záhon vám 
můžou pomoci a budete je mít 
pod kontrolou.

2. Vytvořte jim záhon jen 
pro ně, na kterém mohou 

vysadit zeleninu, jahody 
nebo bylinky, starat se o něj 
a sledovat, jak rostliny rostou.

3. Přenechte jim práci 
vrchního „zalévače“. 

Menším dětem dejte holínky 
a konévku a větším pak 
do ruky hadici. 

4. Postavte jim na zahradě 
vlastní domeček, 

kde budou mít nářadí na 
zahradu, holčičky pak např. 
kuchyňku, jež bude sloužit 
k občerstvování pracujících 
členů rodiny.

5. Vytvořte jim dětský 
koutek s pískovištěm, 

houpačkou a skluzavkou. 
Až je omrzí práce na zahradě, 
budou si samy hrát. 

Dětský plastový stůl 

Dětská plastová židle 
Akční cena platí od 27. 2. 2013

199,-

149,90

1 799,-

1 349,-

37,50

29,90

799,-

599,-

599,-

89,90

59,90

- 25 %

- 30 %

- 25 %

29,90

- 20 %

- 25 %

59,90
- 30 %

Kovový balkonový set
průměr stolku 49,5 cm

Tesco plastový 
stůl kulatý
zelený, průměr 90 cm

Židle Birki
skládací

Stůl Bistro
průměr 60 cm

Židle Bistro

375,-

259,-

Zahradní 
podsedák

37 x 37 cm, 
různé vzory

599,-

Nabídka platí od 6. 3. do 9. 4. 2013, neplatí pro My Národní

Při koupi 
dvou židlí Bistro 
dostanete stůl 

Bistro v hodnotě 
599 Kč 

zdarma.

ilustrační foto

ilustrační foto
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Držte se tohoto přísloví 
a získáte více času 

na sebe a svou zahradu. 

Kdo si hraje, 
nezlobí

Nabídka platí od 6. 3. do 9. 4. 2013, neplatí pro My Národní 33

Dětská houpačka 
různé barvy, plastová

VENKOVNÍ HRAČKY

1 290,-

899,-

219,90

175,90
od 9,90

od 6,90

- 40 %

- 30 %

- 30 %

- 30 %

Šlapací formule
Go Ride

od 3 let

249,-

199,-
- 30 %

Odrážedlo zajíček
plastové

Vodní zbraně
13 cm, 

v nabídce různé velikosti 
a druhy

34,90
49,90

Míč
21 cm nebo 23 cm,
různé barvy a motivy
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Chraňte své rostliny před 
škůdci za pomoci hnojiv
a dodejte jim potřebné živiny.

Péče 
pomáhá

HNOJIVA

34

Substrát balkonový 
Mr. Garden

univerzální, 50 l

135,90

94,90

142,90

99,90

54,90

37,90

59,90

39,90

- 30 %

- 30 %

- 30 %

142,90

99,90

- 30- 30

Tesco Value tráva
0,9 kg

Substrát pro 
pokojové rostliny
10 l

Substrát pro výsev 
a množení
10 l

Nabídka platí od 6. 3. do 9. 4. 2013, neplatí pro My Národní

- 30 %
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HNOJIVA

Nabídka platí od 6. 3. do 9. 4. 2013, neplatí pro My Národní 35

34,90

27,90

109,-

86,90

49,90

34,90

219,-

174,90

34,90

- 20 %

Na všechna 
tyčinková 

hnojiva sleva

- 20 %

Na všechna 
hnojiva 

Kristalon

- 20 %

Na všechen
sortiment 

Roundup sleva

- 30 %

Na všechna 
tekutá hnojiva 

0,5 a 1 l sleva

Tyčinkové hnojivo
univerzální, 30 ks

Kristalon start
0,5 kg

Tekuté hnojivo 
Nohel Garden
500 ml

Roundup Activ 
125 ml, postřikový 

přípravek k hubení 
plevele - 30 %

Na všechny 
STOP 

přípravky

79,90

55,90
Praktik STOP 

Preventivní plíseň
v nabídce různé druhy

Založte si 
kompost
Buďte trendy a využijte orga-
nického odpadu pro prospěch 
vašich květin, bylinek nebo 
zeleniny. 

Jak na kompost
Existuje hned několik způso-
bů, jak si na zahradě vytvořit 
kompost. Zaprvé formou kupy 
nebo hromady o šířce jednoho 
metru, dále pak sbitím zásob-
níku ze dřeva, pletiva nebo 
zinkového plechu. Ve všech 
případech platí pravidlo, že 
organický odpad musí dýchat, 
být v kontaktu s půdou a živo-
čichy, jako jsou např. žížaly, jež 
se podílí na procesu rozkladu. 

Co do kompostu patří?
Ke kompostování využijte 
rostlinné zbytky, např. odkroj-
ky z ovoce a zeleniny, ořecho-
vé skořápky a pecky. Vhodné 
jsou i čajové sáčky, kávové 
fi ltry a lógr. Ze zahrady zetlelé 
listí, podrcené větve a odřezky, 
posekaná tráva, rákosí a suché 
listí.

Co na kompost naopak 
nepatří?
Vyhýbejte se při kompostová-
ní nahnilým rostlinám, ovoci 
a zelenině. Nedávejte tam ani 
zbytky jídla živočišného pů-
vodu, až na vaječné skořápky, 
které je třeba nejprve podrtit. 
A také vařené zbytky, jež se 
rychle kazí. 
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Bylinky v bytě 
Čerstvé bylinky nemusíte 
pěstovat jen na zahradě, ale 
i v bytě na parapetu. Chraňte 
však rostlinky před letním 
poledním sluncem, které by 
je mohlo spálit. K tomu, aby 
bylinky dobře prospívaly, 
nepotřebují speciální péči. 
Stačí jim světlo, teplo a voda. 
Sázejte jen zdravé rostlinky 
s odstupem 5–7 cm. K pěs-
tování využijte tzv. jahodové 
nebo terasové truhlíky, na 
dno položte drenážní vrstvu 
a tu zasypte kvalitní zeminou. 
Jednou za 6–8 týdnů bylin-
ky přihnojte. Pravidelnou 
zálivku potřebuje především 
majoránka, libeček a máta. 
Sušší prostředí naopak přivítá 
rozmarýn, tymián, šalvěj, 
meduňka a levandule.

Truhlík Pelargonie
40 cm, v nabídce i velikost 50 cm 
a 60 cm, terakota nebo hnědá barva

Truhlík Garden 
40 cm, v  nabídce také 60 cm a 80 cm, 
terakota nebo hnědá barva

Podmiska pod truhlík
40 cm, v  nabídce také 60 cm a 80 cm,
terakota nebo hnědá barva

Hák na truhlík 
kulatý 
12 cm

Truhlík samozavlažovací 
Frajman
60 cm, terakota nebo hnědá barva

Podmiska Primavera
18 cm, v nabídce také ve velikosti

20 cm, 24 cm, 28 cm, 34 cm

KVĚTINÁČE

36

- 30 % - 30 %

- 30 %

- 30 %

- 30 %

- 30 %

- 30 %

- 30 %

- 30 %

Květináč Campanula 
17 x 12 cm , v nabídce více velikostí

Květináč Nora 
14 x 14 cm, v nabídce více velikostí,

neplatí pro OD Pardubice a Plzeň

139,-
199,-

od 13,90
od 19,90

24,90
35,90

od 8,90
od 12,90

od 6,90
od 9,90

od 18,90
od 27,-

od 9,90
od 14,50

Podmiska Lara 
12 x 12 cm, více velikostí,

neplatí pro OD Pardubice a Plzeň

- 30 %

Na všechny 
držáky truhlíků 

sleva

- 30 %

Na všechny 
truhlíky, 

květináče 
a podmisky

Květináč Roma 
14 x 11 cm,

v nabídce více velikostí

od 29,90
od 42,90

od 24,90
od 35,90

od 22,90
od 29,90

Nabídka platí od 6. 3. do 2. 4. 2013, neplatí pro My Národní
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Vykouzlete si příjemné a voňavé prostředí na zahradě 
za pomoci jarních květin a čerstvých bylinek. 

Květinový ráj

Nabídka platí od 6. 3. do 9. 4. 2013, neplatí pro My Národní 37

- 20 %

od 79,90
od 99,90

- 20 %

Na všechny 
zahradní 

textilie

119,-
149,-

209,-
299,-

Zahradní textilie 
1,6 x 5 m,
v nabídce více 
rozměrů a druhů

Nepromokavá plachta 
2 x 3 m, za 59,90 Kč (74,90 Kč)
4 x 6 m, za 239 Kč (299 Kč)

RUČNÍ NÁŘADÍ

Tesco pilka 
profesional

skládací- 30 %

Na všechny 
zahradní pilky 

Tesco sleva

156,90

109,-

- 30 %

- 30 %

59,90

41,90
Set ručního nářadí

3 ks - 30 % 44,90

29,90

285,-

199,-

Zahradnické 
rukavice Eco

textilní rukavice,
19,90 Kč (29,90 Kč)

199,-
Zahradní vidle
199,-199,-

Zahradní vidle- 30 %

Set ručního nářadí

229,-

159,-
Tesco sekerka 

dřevěné topůrko, 600 g
Sekerka, 1 250 g, 299 Kč (429 Kč)

- 30 %

Zahradní koš
50 l
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KNIHY
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Inspirace do knihovny
Chystáte se oživit svou zahrádku? Přemýšlíte, co dobrého uvařit? Vybírejte z našich knih.

Nabídka platí od 6. 3. do 9. 4. 2013, neplatí pro OD a MY

Inspirace do knihovnyInspirace do knihovny
od 49 Kč

V nabídce 
další knihy 
o zahradě 
a grilování 

Objednej a vyzvedni 
Nabízíme vám pohodlné nakupování z vašeho domova. Nová služba Objednej a vyzvedni nabízí 

širokou nabídku zahradních produktů, které nenajdete v našich prodejnách, pouze na našem 
webu www.itesco.cz/cs/novinky-a-nabidky/objednej-a-vyzvedni. 

Objednávejte přes naše internetové stránky a vyzvedněte ve vámi určené prodejně během 
několika dnů. V naší nabídce naleznete zahradní domky různých velikostí, hadicové sety, kvalitní 

čerpadla Kärcher (různé druhy a typy), zahradní úložné boxy, které jsou vhodné i jako lavička, 
značkovou zahradní techniku a nářadí Bosch nebo Skil. 
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Jaro s novými trendy F&F

Platí 6. - 19. 3. 2013.
Podmínky: 1. Tento kupón opravňuje držitele k uplatnění slevy 100 Kč na veškerý sortiment pánského,
dámského, dětského a kojeneckého oblečení a obuvi F&F při nákupu nad 600 Kč (včetně spodního
prádla, nočního prádla, punčochového zboží a doplňků). 2. Při jednom nákupu je možné uplatnit jen 
jeden kupón. 3. Kupón není možné kombinovat s jinými poukázkami nebo kupóny. 4. Kupón není možné 
vyměnit za hotovost. 5. Kupón lze uplatnit v obchodní síti Tesco. 

při nákupu oděvů a obuvi F&F v hodnotě nad 600 Kč.
100Ušetřete Kč

2 206768 889996

Tesco_Mag_Mlada Fronta.indd   1 11/2/13   14:05:45
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Katalogová nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 6. 3. od 8.00 do 9. 4. 2013 dle 
otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti na 
vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační fota. Za případné 
tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2013/2A

přijímáme tyto 
platební karty

info@cz.tesco-europe.com

HYPERMARKETY  Brno Královo Pole – Nonstop, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice – Nonstop, Děčín – Nonstop , Frýdek-Místek – Nonstop, Havířov – Nonstop, Hradec Králové – Nonstop , Cheb – Nonstop, 
Jihlava – Nonstop , Karlovy Vary – Nonstop, Karviná – Nonstop, Kladno – Nonstop, Kolín – Nonstop, Most – Nonstop , Olomouc – Nonstop , Opava – Nonstop , Ostrava Futurum , Ostrava Třebovice – Nonstop , 
Praha Letňany – Nonstop , Praha Nový Smíchov – 7–24 hod., Prostějov – Nonstop , Tábor – Nonstop , Uherské Hradiště – Nonstop, Ústí nad Labem , Zlín   
OBCHODNÍ DOMY  OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
EXTRA  Brno Heršpice – Nonstop, Mladá Boleslav – Nonstop, Ostrava Hrabová – Nonstop, Plzeň Borská Pole – Nonstop , 
Plzeň Rokycanská – Nonstop, Praha Eden – Nonstop, Praha Skalka – Nonstop, Praha Zličín – Nonstop, Trutnov – 6–24 hod.

 Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Výroba:                      Mladá fronta a. s., ilustrační foto: Profi media.cz, Shutterstock.com, Johana Pošová, archiv
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Katalogová nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 6. 3. od 8.00 do 9. 4. 2013 dle 
otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti na 
vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační fota. Za případné 
tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2013/2A

přijímáme tyto 
platební karty

info@cz.tesco-europe.com

HYPERMARKETY  Brno Královo Pole – Nonstop, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice – Nonstop, Děčín – Nonstop , Frýdek-Místek – Nonstop, Havířov – Nonstop, Hradec Králové – Nonstop , Cheb – Nonstop, 
Jihlava – Nonstop , Karlovy Vary – Nonstop, Karviná – Nonstop, Kladno – Nonstop, Kolín – Nonstop, Most – Nonstop , Olomouc – Nonstop , Opava – Nonstop , Ostrava Futurum , Ostrava Třebovice – Nonstop , 
Praha Letňany – Nonstop , Praha Nový Smíchov – 7–24 hod., Prostějov – Nonstop , Tábor – Nonstop , Uherské Hradiště – Nonstop, Ústí nad Labem , Zlín   
OBCHODNÍ DOMY  OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
EXTRA  Brno Heršpice – Nonstop, Mladá Boleslav – Nonstop, Ostrava Hrabová – Nonstop, Plzeň Borská Pole – Nonstop , 
Plzeň Rokycanská – Nonstop, Praha Eden – Nonstop, Praha Skalka – Nonstop, Praha Zličín – Nonstop, Trutnov – 6–24 hod.

 Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Výroba:                      Mladá fronta a. s., ilustrační foto: Profi media.cz, Shutterstock.com, Johana Pošová, archiv
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Katalogová nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 6. 3. od 8.00 do 9. 4. 2013 dle 
otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti na 
vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační fota. Za případné 
tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2013/2A.

přijímáme tyto 
platební karty

info@cz.tesco-europe.com

HYPERMARKETY  Brno Královo Pole – Nonstop, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice – Nonstop, Děčín – Nonstop , Frýdek-Místek – Nonstop, Havířov – Nonstop, Hradec Králové – Nonstop , Cheb – Nonstop, 
Jihlava – Nonstop , Karlovy Vary – Nonstop, Karviná – Nonstop, Kladno – Nonstop, Kolín – Nonstop, Most – Nonstop , Olomouc – Nonstop , Opava – Nonstop , Ostrava Futurum , Ostrava Třebovice – Nonstop , 
Praha Letňany – Nonstop , Praha Nový Smíchov – 7–24 hod., Prostějov – Nonstop , Tábor – Nonstop , Uherské Hradiště – Nonstop, Ústí nad Labem , Zlín   
OBCHODNÍ DOMY  OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
EXTRA  Brno Heršpice – Nonstop, Mladá Boleslav – Nonstop, Ostrava Hrabová – Nonstop, Plzeň Borská Pole – Nonstop , 
Plzeň Rokycanská – Nonstop, Praha Eden – Nonstop, Praha Skalka – Nonstop, Praha Zličín – Nonstop, Trutnov – 6–24 hod.

 Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Výroba:                      Mladá fronta a. s., ilustrační foto: Profi media.cz, Shutterstock.com, Johana Pošová, archiv

kupony_165x225_Obchod_A.indd   1 14.2.13   23:56
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